
19/1

19/4

19/6

19/8

19/9

19/10-11

19/12

19/13

19/14

19/15

19/16

19/18

19/20

19/23

19/24

19/25

19/26

19/31

19/32

19/33

19/ 34

19/35

19/36

19/37

19/38

19/39

19/41

19/43

19/44

19/45

19/46

19/47

19/47

19/48

19/49

19/49

19/49

19/50

19/50

19/51

19/54

19/55

19/55

19/55

19/55

19/57

19/58

19/59

19/61

19/62

19/63

19/64

19/65

19/66

19/67

19/68

19/69

19/70

19/71

19/72

19/73

19/74

32/1

32/1

32/1/4

32/1/30

32/1/42

32/1/51

32/1/52

32/14

32/15

33/14

32/25

32/26

32/28

32/29

32/31

32/32

32/35

32/3 6

32/38

32/40

32/41

32/42

32/43

32/44

32/45

32/47

32/49

32/51

32/54

32/55

32/60

32/62

32/63

32/68

32/69

32/72

32/78

32/83

33/1

33/1,3

33/1,3

33/1

33/3

33/3

33/3

33/4

33/5

33/7

33/8

33/11

33/12

33/13

33/16

33/28

33/30

33/31

33/33

33/35

33/37

33/40

33/41

33/43

34/1

34/2

34/3

34/6

34/7

34/9

35/1

35/1

35/1

35/2

35/2

35/2

35/2

35/3

35/4

35/5

35/8

35/9

35/10

35/12

35/13

35 /14

35/15

35/16

35/17

35/18

35/20,24

35/22

35/23

35/25

35/26

35/27

35/28

35/29

35/30

35/31

35/32

35/33

35/34

35/35

35/36

35/37
35/38

35/41

35/42

35/44

35/45

35/46

35/47

36/1

36/1-2,6

36/1

36/1

36/2

36/2

36/4

36/13

36/21

36/23

36/27

36/28

36/3 5

37/1

37/1

37/1

37/2

37/10

37/25

202/11

202/12

203/1

203/1

203/5

203/10

203/27

300/9

300/19

300/20

1065/15

203/19,24

203/6

203/7

203/8

203/16

203/17

203/20

203/21

203/22

203/11

203/23

204/4

204/5

34/1

19/17

34/8

33/45

33/36

33/38

33/46

19/19

19/76

770 parkeringsplasser

Ponniakademiet

Rakbane og
treningsløyper

(80 stk.)

IKKE PLASSERT:

Parkering for buss, 80

Publikums-
parkering

Luftegårder

Treningsløyper

Parkering
hestebiler

Hovedinngang
café, vrimle

Garderobeanlegg/
Hovedtribune,
restaurant og adm

Klinikk
Racingstall
Smie og salmaker

Trener-
tribune

Tribuneanlegg
Butikk

Dressur og sprangridning

R=85 m
Lengde=1350 m

Ytre 3 m

Indre 10 m

Start Mål

Bane

Løpsbane 20 m
bredde

Paddock

Verksted

Forbrennings-
anlegg

Stall,
20 hester

Stall,
20 hester

Stall,
20 hester

Stall,
20 hester

Staller

Banelengde måles 1 m fra indre linje

Stall,
20 hester

Stall,
20 hester

Stall,
20 hesterDisp./ rigg

Tomt til
ridehall

Stall,
20 hester

ORKDAL
1:2000/A1
Markert areal: 293 daa

N


